平成 22 年 8 月 30 日
各  位

会 社 名 株式会社ＩＨＩ
代表者名 代表取締役社長  釡  和 明

（コード番号 7013）
問合せ先 取締役執行役員

財務部長  寺 井 一 郎
                     T E L   03－6204－7065

平成 23 年 3 月期（第 2 四半期末）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は，平成 22 年 8 月 30 日開催の取締役会において，平成 23 年 3 月期の配当予想につ

いて，下記のとおり決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
平成 23 年 3 月期第 2 四半期末（中間期末）の配当につきましては，第 2 四半期および通

期の業績見通しの状況を踏まえ，誠に遺憾ではありますが，その実施を見送ることとさせ

ていただきます。
なお，期末の配当方針につきましては，為替相場など当社を取り巻く経営環境が不透明

なことを勘案して，現時点では引き続き未定とさせていただき，決定次第お知らせいたし

ます。

2. 修正の内容

 1 株あたり配当金（円銭）
基 準 日 第 2 四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想
（平成 22 年 5 月 7 日） 未 定 未 定 未 定

今回修正予想 0.00 未 定 未 定

当 期 実 績

前 期 実 績
（平成 22 年 3 月期） 0.00 2.00 2.00

以 上